横 高 － １２６１

令和６年１１月２９日

関係各位

秋田県立横手高等学校

校 長  佐藤 真之

令和７年度秋田県立横手高等学校定時制課程

前期転入学生・編入学生の募集について（通知）

 このことについて、受験を希望する場合は、下記のとおり事前に問い合わせいただきますようお願い

します。

１ 期  間    令和６年１２月２３日（月）～令和７年１月１７日（金）

          ただし、１２／２７～１／５まで、１／８、土・日・祝日を除く

２ 時  間    １２月２３日（月）～１月１０日（金）まで   ９：００～１６：００

          １月１４日（火）～１月１７日（金）まで   １３：００～１７：００

３ 問合せ先    秋田県立横手高等学校定時制課程

          教 頭  齊藤 道太（さいとう みちた）

           ＴＥＬ 0182－32－2011

           ＦＡＸ 0182－32－0133

※ 転入学希望については在籍校教頭又は教務主任が、編入学希望についてはご本人又は保護者の方が

問い合わせくださいますようお願いします。

【担当】

秋田県立横手高等学校定時制課程

教務部  萩 原  亨

TEL 0182－32－2011

FAX 0182－32－0133